UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SNNPTNT-KHTC  Quảng Ngãi, ngày         tháng 02 năm 2024

V/v lấy ý kiến điều chỉnh, bổ sung

(lần 2) Văn kiện dự án GCF của

Ban Quản lý dự án thành phần GCF

tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư

và Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 6676/UBND-KTN ngày 28/12/2023 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi về việc thực hiện chủ trương đầu tư dự án GCF (điều chỉnh);

Ngày 29/01/2024, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã trình

UBND tỉnh tại Tờ trình số 380/TTr-SNNPTNT  và dự thảo Quyết định, đề nghị

UBND tỉnh xem xét phê duyệt điều chỉnh, bổ sung (lần 2) Văn kiện Dự án

“Tăng cường khả năng chống chịu với những tác động của biến đổi khí hậu cho

các cộng đồng dễ bị tổn thương ven biển Việt Nam tỉnh Quảng Ngãi” do Quỹ

Khí hậu xanh (GCF) tài trợ và Kế hoạch thực hiện dự án năm 2024.

Theo đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh tại Công văn số 224/VP-KTN ngày

01/02/2024, về việc điều chỉnh, bổ sung (lần 2) Văn kiện dự án GCF.

Để giúp cho việc tổng hợp trình UBND tỉnh xem xét phê duyệt điều chỉnh,

bổ sung (lần 2) Văn kiện dự án “Tăng cường khả năng chống chịu với những tác

động của biến đổi khí hậu cho các cộng đồng dễ bị tổn thương ven biển Việt Nam

tỉnh Quảng Ngãi” do Quỹ Khí hậu xanh (GCF) tài trợ và kế hoạch thực hiện Dự

án năm 2024 theo đúng quy định; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính đề

nghị các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư và Xây dựng xem xét có ý kiến về

nội dung điều chỉnh, bổ sung (lần 2) Văn kiện dự án GCF, tại Tờ trình số 380/TTr-

SNN ngày 29/01/2024.

Thời gian gửi góp ý về Sở: Chậm nhất 07/2/2024; đồng thời, gửi kèm theo

file điện tử về địa chỉ email: ttmhuyen-snn@quangngai.gov.vn

 (Đính kèm theo các Tờ trình: Số 380/TTr-SNNPTNT  ngày 29/01/2024,

Dự thảo Quyết định và Số 02 /TTr-DAGCF ngày 18/01/2024, Văn kiện dự án điều

chỉnh)

Kính mong sự quan xem xét kịp thời của quý Sở./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- Giám đốc Sở;

- CCKL, VP Sở;

- Lưu VT, KH-TC(Huyền).

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-02-03T08:04:55+0700

		2024-02-05T13:48:18+0700

		2024-02-05T13:48:18+0700

		2024-02-05T13:48:18+0700